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02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Descrigdo

BATERIA PARA GLICOSIMETRO
BOLA DE ISOPOR 50 MM

BOLA DE ISOPOR 75 MM
BORRACHA BICOLOR P/ LAPIS

BORRACHA PONTEIRA BRANCA
REDONDA

CALCULADORA ELETRONICA

CALCULADORA QUE FUNCIONA A
PILHA E ENERGIA SOLAR

CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC.
FINA COR AZUL

CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC.
FINA COR PRETA

CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC.
FINA COR VERMELHA

CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC.
GROSSA COR AZUL

CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC.
GROSSA COR PRETA

CANETA ESFEROGRAFICA 0,7 ESC.
GROSSA COR VERMELHA

CANETA HIDROGRAFICA FINA C/ 12
CORES

CARBONQ 02 FACES AZUL C/100
FLS

CARTOLINA 60KG MEDINDO 500MM
X 660MM

CLIPS N° 06 EM ACO NIQUELADO,
ANTI-OXIDANTE

CLIPS N° 02 EM ACO NIQUELADO,
ANTI-OXIDANTE

COLA BRANGA 90 GRS

COLA EM BASTAO TRANSPARENTE
PARA PISTOLA ESPESSURA:!
11.2MM X 300M

COLA ISOPOR 90G CX COM 06
UNID:LAVAVEL; NAO TOXICA

CORRETIVO LIQUIDO, FRASCO COM
18ML

£.V.A FOLHA 40X48 PEQUENO PCT
C/ 10 FOLHAS DIVERSAS CORES
COM GLITER

E.V.A FOLHA 45X90 GRANDE PCT C/
10 FOLHAS DIVERSAS CORES COM
GLITTER

ISOPOR EM PLACA 15MM TAMANHO
1,00X0,50MTS

E.V.A FOLHA 45X90 GRANDE PCT
C/10 FOLHAS

Marca

ELGIN
ISOPLAST
ISOPLAST

MERCUR

MERCUR

SHENG

SHENG

COMPACTO

COMPACTO

COMPACTO

COMPACTO

COMPACTO

COMPACTO

LEONORA

TRIS

SAO MIGUEL

ACC

ACC

KOALA

IBEL

KOALA

MERCUR

IBEL

IBEL

ISOPLAST

IBEL

Qtd.

510,0
170,0
170,0
4810

589,0
180,0

45,0
267,0
2520
1240
306,0
296,0
168,0
197,0
216,0
1430,0
1125,0

905,0

829,0

332,0

488,0

289.0

740,0

545,0

510,0

390,0

Und.

Unidade
Unidade
Unidade

Caixa
Pacote
Unidade

Unidade

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Caixa

Estojo

Caixa

Unidade

Caixa

Caixa

Caixa

Pacote

Caixa

Caixa

Pacote

Pacote

Unidade

Pacote

V. Ref.
(R$)

5565
2;12
3,35
0,85

041
24,57

15,87

35,45

35,45

35.45

35.45

35,45

35,45

15,31

42,30

1,05

4,44

2,87

13,67

44,08

22,84

2,99

25.83

26.48

7,03

26,48

V. Final
(R$)

1.70
1,70
1.70
0.85

0.23
18,70

15,87

9,35

9.35

9.35

935

9,35

9.35

5.27

30,60

1,05

444

2,87

5,01

44,08

22,84

2,99

25,83

26.48

3,40

26,48

0,00

0.00

0.00

63,35

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

51,64

0,00

V. Total
(Re

135,47

3.366.00

714.15

2.496.45

2.356,20

1.159,40

2.861,10

103

6.609.60

1.501.50

4.995,00

2.597,35

4.153,29

14.634.56

19.1 14,24

14.431,60

1.734,00

10.327.20
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Descricao

ENVELOPE SACO AMARELO
176X250MM

ENVELOPE SACO AMARELO
240X340MM PCT C/100

ESTILETE PEQUENO: LAMINA DE
ACO INOX DE ALTA RESISTENCIA
COM TRAVA PARA SEGURANCA

ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA
DIMENSAO

FITA ADESIVA DUPLA FACE
24MMXEM(BANDANA)ESPUMADA
PARA SCRAP

FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO,
TAMANHO 12X50, COR:
TRANSPARENTE

FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO,
TAMANHO 45X50, COR:
TRANSPARENTE

FITA ADESIVO DUPLA FACE 32CM X
5M ENCADERNAGCAO, ALBUM, ETC

FITA DECORATIVA 15MMX30M
CORES VARIADAS

FITA GOMADA TARTAN PAPEL LISO
45X50

FLANELOGRAFO COM FELTRO
1,50X1

GIZ DE CERA (LAPIS PEQUENO)

GIZ DE CERA TIPO ESTACA COR
PRETA

GRAMPEADOR GRANDE, BASE E
APOIO PARA GRAMPEAR EM
POLIMIDA (PLASTICO)

GRAMPO GALVANIZADO P/
GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000
UNIDADES

GRAMPO GALVANIZADO
P/GRAMPEADOR 23/6 CX 5000
COBREADO

GRAPEADOR DE FERRO COM
CAPACIDADE P/200 GRAMPOS 26/6

ISOPOR EM PLACA 20MM TAMANHO
1,00X0,50MTS

KIT REGUA NORMOGRAFO LETRAS

LAPIS ESCOLAR APONTADO N° 2
REDONDO CX C/ 144 UNIDADES

LIGA P/ DINHEIRO FINA N° 18 PCT C/
01 KG AMARELA, 1° QUALIDADE

LIVRO DE ATA 100 FOLHAS C/CAPA
DE PAPELAO

LIVRO DE ATA 50 FOLHAS

LIVRO PROTOCOLO DE
CORRESPONDENCIA

ORGANIZADOR DE PLASTICO COM
TRES GAVETAS

PALITO DE PICOLE COM 100
UNIDADES

PAPEL A4 60 KILOS 210X297MM

PAPEL DUPLEX 250G A4 100 FLS
21X29,7 PAPELAO P/ ARTESANATO

PAPEL LAMINADO 19X59

GOVERNO MUNICIPAL DE

TURURU

Cmaﬁmfswfn win Flove Turame
Marca Qtd. Und.
SCRITY 4990 Pacote
SCRITY 558,0 Pacote
MASTERPRINT 498,0 Unidade
PIMACO 421,0 Caixa
3M 630,0 Unidade
EUROCEL 695,0 Unidade
EUROCEL 622,0 Unidade
EUROCEL 538,0 Unidade
FIDELPLA 771,0 Rolo
EUROCEL 1147,0 Unidade
SLAVO 236,0 Unidade
KOALA 464,0 Caixa
KOALA 363,0 Caixa
JOCAR 330,0 Unidade
CHAPARRAU 534,0 Caixa
CHAPARRAU 369,0 Caixa
JOCAR 256,0 Unidade
ISOPLAST 293,0 Unidade
WALEU 809,0 Kit
LEO E LEO 183,0 Caixa
MERCUR 103,0 Pacote
GRAFSET 273,0 Unidade
GRAFSET 292,0 Unidade
GRAFSET 297,0 Unidade
DELLO 270,0 Unidade
TALGE 71,0 Pacote
ABC 768,0 Caixa
BETINHO 157,0 Pacote
TRIS 201,0 Caixa

V. Ref.
{R$)

37.43

41,19

48,70

11,83

3,06

12,72

26.75

5,30

1592

162,60
6.76

8,74

75,16

9,72

4,78

20,57

9,49
24,75

51,72

4,59

13,93
9,10

12,86

10,93

4,66
273,00
1,81

1.36

V. Final

(RS) %

(5,10 86,37

_411}6{3

17,00 65.09
11,83 0.00
2,04 33,33
7,14 4387
17,00 36.45
530 0.00
1592 0,00
162,60 0,00
6,20 8.28
8,74 0.00
75,16 0,00
6,97 28.29
4,78 0.00
20,57 0,00
3,40 64,17
17,00 31,31
47,94 7,31
459 0,00
13,93 0,00
9,10 0,00
12,86 0,00
8,50 22,23
3,40 27.04
183,43 3281
181 0,00
1,36 0.00

22.984,02

1.185,24

7.157,00

7.452,90

18.260.24

38.373.60
2.876,80

3.172,62

24.802.80

8.773.02

472,77

3.802.89

2.657.20

3.819.42

140.8 74
284.17

273,36

Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE

URU




GOVERNO MUNICIPAL DE

TURURU

Mﬁ»mxﬁc um?‘im«r T
L V. Ref. V. Final
Seq. Descricao Marca td. Und.
¢ Q (RS) (RS)
oAl : N
1. | PAPELRADEIRA BRXSS RGTLAOS | saomsumL | “zwo | Pacae 57.13 5713 0.08eC ]
115 PASTA ABA ELASTICO COM DORSO ACP 828,0 Pacote 20,70 510 75.36
116 PASTA AZ. LOMBO LARGO FRAMA 2527.0 Caixa 18.32 1683 813  4u
117 BARBANTE CORDA ROLO GOMES 202,0 Rolo 9.62 962 000  1943.4
118 BATERIA PARA CALCULADORA ELGIN 1820  Unidade 8.13 3.40 5818 618,80
E.V.A FOLHA 40X48 PEQUENO PCT o
119 C/10 FOLHAS IBEL 493,0 Pacote 20,86 20,86 0.00 10.283,98
PINCEL MARCADOR PARA QUADRO
120  BRANCO CX C/12, NAO JOCAR 295.0 Caixa 55,16 4488 1864  13.239,60
RECARREGAVEL
_ PINCEL PARA QUADRO BRANCO - .
(v WAl oy JOCAR 272,0 Caixa 43.37 374 9138  1.017,28
122 PISTOLA COLA QUENTE JOCAR 124,0 Unidade 26,95 2533 601  3.140,92
123 PLASTICO ADESIVO TAMANHO COMPACT 158,0 Rolo 49,67 4967 000  7.847,86

45CM COM ROLO

PORTA CANETA/CLIPS E ; e
124 LEMBRETES ACLILICO DELLO 156,0 Caixa 8,07 8,07 0.00 1.25

PRANCHETA PORTATIL EM

125 ACRILICO C/ PRENDEDOR DE WALEU 2570  Unidade 12,79 1279 0.00
PLASTCO
QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00

126 MOLDURA ALUMINIO AL- 90120 SLAVO 1040  Unidade 362,14 17000 5306 174
OFFIC PT 1 UN

127 QUADRO BRANCO 1,2X0.90 SLAVO 97,0 Unidade 118,59 11859 000 11.503.23

MOLDURA ALUMINIO

12 REGUA EM PLASTICO INCOLOR WALEU 395,0 Unidade 1,44 144 0,00 568,80

30CM:GRADUADA
REGUA EM PLASTICO INCOLOR

q .
et WALEU 363,0 Unidade 3,09 1,70 44,98 617,10
130 ;ESNOT‘:RA ESCOLAR LAMINA, SEM LEO E LEO 344,0 Unidade 3,09 309 000  1.06296
131 TESOURA GRANDE 20CM ACO INOX cis 265,0 Unidade 8,11 811 000  2.149.15
132 IEESURA PARA ESCRITORIO COM cis 311,0 Unidade 8.43 843 000 262173
133 TINTA GUACHE 15ML, LAVAVEL ACRILEX 397,0 Caixa 4,16 416 000 1651
. TINTA PARA REABASTECER : L
il o RADEX 219,0 Unidade 11,13 508 54.36
135 TINTA RELEVO GLITER 20ML C/6 ACRILEX 250,0 Caixa 21,93 850 6124 2
CORES
136 TNT MEDIO 1,00X 1,40 DE LARGURA  npwy TNT 828.,0 Rolo 135,89 340 9750 2.8l
CORES
137 PASTA CATALOGO, CAPA PVC ACP 509,0 Unidade 13,73 1373 000  6.988.57
138 PASTA ELASTICO TRANS 40MM ACP 1420,0 Pacote 3,62 362 000 514040
130 PASTA PARA ARQUIVO MORTO ALAPLAST 22730  Unidade 9.28 6,63 2856  15.069,99
PASTA SANFONADA ,
ugg | P e POLIBRAS 10420  Unidade 30,28 3028 000 3155176
141 PASTA SUSPENSA FRAMA 900,0 Unidade 3,66 366 000  3.294.00
142  APAGADOR DE QUADRO BRANCO RADEX 100,0 Unidade 481 481 0,00 481,00
143 ALMOFADA PARA CARIMBO RADEX 70,0 Unidade 9,79 979 0,00 685.30
144 APONTADOR DE LAPIS BIC 150,0 Unidade 0,93 032 6559 48,00
145 CADERNO BROCHURA PEQUENO JANDAIA 100,0 Unidade 526 526 0.00 526,00
146 CADERNO BROCHURA GRANDE JANDAIA 100,0 Unidade 5,26 526 0,00 520
147 BLOCO DE NOTAS POSTICHE 3M 600,0 pacote 15,30 8.67 4333 ﬂ
148 COLA DE CONTATO 75G TEKBOND 100,0 Caixa 955 955 0,00 ;i
Tl COMMTESCORES || | soniry 1000  Unidade 32,26 170 94.73 |
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GOVERNO MUNICIPAL DE

i V. Ref. V. Final «;‘V. Tntaﬁ)
Seq. Descricdo Marca tod. nd. % %
q ¢ : Qud i (RS) (RS) “(R9) V-
15y, BN LEERRES Sa e e 1000  Unidade 4,04 170 57.92
151 %}’%OPE PARA CONVITES CORES = gty 100,0 Unidade 2312 170 92,65 170.00
.. ENVELOPE PARA CONVITE CORES . ¢ A
£ Pt i SCRITY 1000  Unidade 32.97 170 94.84
. FITADECORATIVA 32MMX50M . g .
- A by FIDEPLA 4000  Unidade 12.7¢ 170 86.70
154 PAPEL FOTO ADESIVO A4 MASTERPRINT 4000  Unidade 29,94 24.45 1834
155 PAPEL CREPOM CORES VARIADAS TRIS 100,0 Pacote 1.20 120 0.00 120,00
156 PAPEL SEDA CORES VARIADAS TRIS 100,0 Pacote 037 037 0.00 37.00
PAPEL DUPLA FACE CORES X -
e BETINHO 100,0 pacote 117 117 0,00 117,00
158 TESOURA GRANDE PARA PICOTAR  LEO E LEO 60,0 Unidade 12,65 12,65 0,00 759,00
159 PINCEL P/ TINTA GUACHE CONDOR 1000  Unidade 2,70 270 0,00 270,00
160 PINCEL PARA TECIDOS 0/8/14 CONDOR 1000  Unidade 12,28 1228 000  1.228,00
161 GLITTER CORES VARIADAS ARTMAX 500,0 Caixa 8,04 894 000  4.47000
162 MASSA DE MODELAR KOALA 100,0 Caixa 5,77 577 000 577,00
163 BALOES N° 6 COLORIDOS ARTLATEX 300,0 Pacote 9.82 982 000  2.946,00
164 BALOES N° 7 COLORIDOS ARTLATEX 300,0 Pacote 7,59 759 000  2.277.00

valor total do lote R$ 689.997,81 (seiscentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e um centavos)

| RS £89.997, 81 (seiscentos e oitenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e um centavos)_'
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GOVERNO MUNICIPAL DE € o ‘
TURURU ~°~ "
&
: Construindo um Vovo Turara § p &l S ‘
MAPA DE LANCES ;(;‘:: . /ll{h)g
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0000720240318000460 b /O

PREGAO ELETRONICO N° 240415001/DIV-SRP

NP NT 24.805.886/0001-09

01 - MATERIAL DE LIMPEZA

Seq. Descricao Marca Qtd. Und. v(g :)f > i (l;ig)al %

I ACIDO MURIATICO é’;m% 29950 Litro 5,04 450 10.71

2 AGUA SANITARIA 1LT CLORITO 33000  Unidade 2,13 210 141  6.930,00
3 BALDE PEQUENO 10LT LUNAR 26480  Unidade 10,02 787 2146 20.839.76
4  DESINFETANTE 1LT IDEAL 37000  Unidade 4,09 400 220 14.800,00
5  DEZORIZADOR AMBIENTAL 35G LEVEUZE 31800  Unidade 20,45 8,00 60,88  25.440,00
6 giiﬁ?\ggzww At SANY 36650  Unidade 2,85 224 2140  8.209,60
7  DETERGENTE EC 27600  Unidade 2,88 280 278  7.728,00
§ ESPONJADE LA DE ACO ASSOLAM 2550,0 Pacote 2,46 193 2154 492150
9 ESPONJA DUPLA FACE JEITOSA 26500  Unidade 1,52 119 2171  3.153,50
10 LIMPADOR MULTIUSO MARILUX 27280  Unidade 4,58 400 12,66 10.912.00
11 PA DE LIXO PLASTICA FL 22530  Unidade 5,87 461 2147 10.386.33
12 PANO DE CHAO LIMPOTEX 13500  Unidade 5,55 436 2144 5!

13 PANO DE PRATO LIMPOTEX 14000  Unidade 4,69 368 21.54

14 POLIDOR DE ALUMINIO i d 26760  Unidade 2,44 192 21,31

15 RODO30CM FL 18620  Unidade 6.67 524 2144 9.

16 RODO 60 CM FL 18620  Unidade 12,23 9.60 2150 17.875.
17 SABAO EM BARRA FC 2285,0 Pacote 11,85 11,00 717  25.135.00
18 SABAO EM PO DE 1KG MARILUX 2320,0 Pacote 9,74 765 2146 17.748,00
19 SABONETE LIQUIDO 5L ALYNE 2212,0 Galao 23,69 2000 1558  44.240,00
g5 VASSOURACOM CERDASDE FL 19900  Unidade 2,24 176 21,43 350240

PALHA

21 VASSOURA COM PELO FL 18450  Unidade 12,07 947 2154 17.472,15
22 \S’ﬁf!lSTach')NHA PALIMPEZA DE FL 13590  Unidade 4,84 380 2149  5.164,20
23 CESTO DE LIXO ARQPLAST 16190  Unidade 29,33 2302 2151 37.269.38
24 COPO DESCARTAVEL 150ML C/100 %%%ASL 3454,0 Pacote 4,96 490 121 1692460
25 COPO DESCARTAVEL 50ML 0 e 3047,0 Pacote 3,34 300 10.18 :‘
26 CORDA PARA VARAL SUPERCORDA 3190  Unidade 5,88 462 2143 :
27 ESCOVAO NOVICA 516,0 Unidade 6,02 473 21,43 :
28 FLANELA PARA LIMPEZA POPO 15540  Unidade 3,10 300 323 466

29 FOSFORO GABOARDI 14920 Pacote 3,81 209 21,52  4.461.U8
30 GUARDANAPO DE PAPEL GIRASSOL  2567,0 Pacote 2,72 214 2132 549338
31 LUVAS PARA LIMPEZA VABENE 1510,0 Par 6,01 470 21.80  7.097,00
32 PALITO ROLICO DE MADEIRA FIAT LUX 1482,0 Caixa 118 093 21,19 137826
33 PAPEL HIGIENICO FOFEX 3892,0 Fardo 14,35 1300 941  50.596,00
34 SACO DE LIXO RAVA 5352,0 Pacote 5,40 420 22,22 2247840
35 SACO DE LIXO PEQUENO RAVA 5443,0 Pacote 5,40 424 2148 2307832
36 SACO PARA LIXO DOMESTICO RAVA 5670,0 Pacote 10,42 818 2150  46.380,60
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GOVERNO MUNICIPAL DE

TURURU

Construindo wm Voo Turara
A V. Ref. V. Final V. T@i
Seq. Descricao Marca d. Und. %
i ¢ s (RS) (RS) b e BS)
37 SACO PARA LIXO HOSPITALAR BIOBAG 27700 Pacote 5,40 424 2148  11.744.80
38 TOALHA DE PAPEL Klass 1714,0 pacote 8,53 513 2144  8.792.82
39 LIXEIRA COM TAMPA 5L ARQPLAST 70,0 Unidade 110,35 86.62 2150  6.063,40
40 LIXEIRA COM TAMPA 100L ARQPLAST 70,0 Unidade 128,22 10065 2150  7.04550
41  LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 8L ARQPLAST 70,0 Unidade 61,97 4865 2149  3.40550
42 BALDE PEQUENO 15LT IBAP 300,0 Unidade 13,01 1021 2152  3.063,00
43 BACIA PEQUENA 30L IBAP 70,0 Unidade 19,02 14.93 2150  1.045,10
44 BACIA MEDIA 40L IBAP 70,0 Unidade 16,63 13,05 21.53 913,50
45 BACIA GRANDE 50L IBAP 70,0 Unidade 35,63 27.97 2150  1.057.90
46 PANO DE COAR CAFE ALVES 80,0 Unidade 3.72 2.92 2151
47 VARA DE ESPANAR TETO FL 25,0 Unidade 19,71 1555 21.11
 MANGUEIRA 50 M COM ENCAIXE . e
e B TRAMONTINA 25,0 Unidade 132,13 104,48 20,93
19 COLHER MEDIA PCT C/50 UND PLAZAPEL 500,0 Pacote 7,79 6,15 21.05
50 COLHER PEQUENA PCT C/50 UND PLAZAPEL 500,0 Pacote 3,98 320 1960  1.60f
51 COLHER GRANDE PCT C/50 UND PLAZAPEL 500,0 Pacote 3,98 320 1960  1.600,00
PRATO FUNDO PEQUENO PCT 10 CRISTAL
B2 pas 2500,0 Pacote 2,25 200 11,11  5.000,00
CRISTAL
53  PRATO FUNDO MEDIO PCT 10 UNI pabio 2500,0 Pacote 2,44 192 2131  4.800,00
PRATO DE ISOPOR RETANGULAR
b ol Gl TOTAL PLAT 250,0 Pacote 7,51 589 2157 147250
55 GARFO MEDIO PCT 50 UND PLAZAPEL 500,0 Pacote 9,05 710 2155  3.550,00
QUENTINHA DE ISOPOR C/ TAMPA LA cislaEl.  BOS000
56\ St BET I00UND TOTAL PLAST  200,0 Pacote 6 15, , .080.
57 POTE COM TAMPA 1L TOTALPLAST  500,0 Unidade 14,23 11,17 2150  5.585.00
58 ROLO DE PAPEL FILME GRANDE ~ GUARU FILME 3000 Qs 26,03 20,43 2151  6.129.0

unidades

valor total do lote R$ 599.899,79 (quinhentos e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e nove centavos) !

dr.tdtal__ RS 599.899,79 (quinhentos e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta € nove centavos)
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